UBND HUYỆN CÔN ĐẢO

BAN QUẢN LÝ
CÔNG TRÌNH CÔNG CỘNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

____________________________________________________________________

NHU CẦU TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP NĂM 2024
TẠI BAN QUẢN LÝ CÔNG TRÌNH CÔNG CỘNG
(Kèm theo Thông báo số:        /TB-CTCC, ngày ………… /01/2024 của Ban Quản lý Công trình công cộng huyện Côn Đảo)
	STT
	ĐV tuyển dụng
	Nhu cầu tuyển dụng
	Vị trí tuyển dụng
	Mô tả công việc
	Ngạch tuyển dụng
	Mã ngạch
	Trình độ
	Chuyên môn
	Vi tính
	Ngoại ngữ
	Ghi chú

	1
	Phòng Kế toán - Tài vụ
	1
	Thủ kho
	- Nhập xuất vật tư, nguyên nhiên vật liệu phục vụ các công trình do đơn vị thi công và một số nhiệm vụ khác do Lãnh đạo đơn vị và Phòng Kế toán giao đột xuất;
- Báo cáo số lượng nhập, xuất, tồn vật tư, nguyên nhiên vật liệu theo quý trong năm.
	Thủ kho
	19.223
	Cao đẳng, đại học
	Kế toán, tài chính, Quản trị kinh doanh hoặc chuyên ngành phù hợp.
	B
	B
	Không quy định chuẩn ngoại ngữ

	1
	Kế toán
	- Kế toán tiền lương, kế toán thanh toán, chế độ BHXH, BHYT cho người lao động, kế toán kho, theo dõi hợp đồng kinh tế và hợp đồng nội bộ của đơn vị;
-  Báo cáo thuế VAT, thuế TNCN hàng quý và báo cáo quyết toán thuế TNCN hàng.
	Kế toán viên
	06.031
	Đại học
	Kế toán, tài chính, ngân hàng hoặc chuyên ngành phù hợp.
	B
	B
	Không quy định chuẩn ngoại ngữ

	1
	Phòng Kế hoạch - Kỹ thuật
	1
	Kỹ sư
	- Phụ trách lĩnh vực môi trường, các hoạt động khác về môi trường có liên quan.
- Tham mưu cho lãnh đạo đơn vị một số nhiệm vụ khi được phân công.
	Kỹ sư
(hạng III)
	V.05.02.07
	Đại học
	- Môi trường;
- Chuyên ngành khác phù hợp.
	Theo quy định tại khoản 1 Điều 2 Thông tư số 03/2014/TT-BTTTT hoặc tương đương
	Bậc 2 (A2) theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT hoặc tương đương

	Tổng cộng
	3

* Yêu cầu về tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức: Vị trí Kỹ sư: Căn cứ Thông tư số 24/2014/TTLT-BKHCN-BNV ngày 01/10/2014 của Bộ Nội vụ - Bộ Khoa học và Công nghệ quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành Khoa học và Công nghệ.